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Poszewka na poduszkę z
kaszmiru Cashmere-Cushion
PIASKOWA 40x40 Biederlack

Cena 229,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 2 - 3 tygodnie

Numer katalogowy 758064

Kod EAN 4000141758064

Producent Biederlack (Niemcy)

Opis produktu

PIASKOWA poszewka na poduszkę z kaszmiru 40 x 40 Biederlack (zapinana na
zamek)
Rozmiar kaszmir poszewki: 40x40 cm
Materiał: 20% kaszmir + 80% wełna owcza

Kolor poszewki: piaskowy (sand)
Gramatura: około 215 g/m²
Waga: około 50g
Kraj produkcji: Włochy
Pielęgnacja: nie wybielać / nie prasować / nie suszyć w suszarce bębnowej / prof. czyszczenie na sucho / delikatny cykł do 30C

 

Można prać w specjalnym delikatnym cyklu w temperaturze do 30 ° C. Należy unikać środka zmiękczającego! Chodnik pozostaje piękny i
promienny przez szczególnie długi czas, jeśli pozostawisz go do wyschnięcia na powietrzu.

 

Poszewka na poduszkę z kaszmiru Cashmere-Cushion SAND 40x40 od Biederlack.
Zapinana na zamek.

 

Poszewka na poduszkę z kaszmiru wykonana z delikatnej mieszanki wełny i kaszmiru (wymiar 40x40 cm). Doskonale komponuje się z
dwukolorową kratą kaszmirową. Posiada praktyczny zamek błyskawiczny i jest dostarczana bez wypełnienia. W różnych kolorach.

 

Poszewka na poduszkę z kaszmiru wysokiej jakości od Biederlacka
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Poszewki z kaszmiru (kolory) 

Wysokiej jakości mieszanka wełny 80% i kaszmiru 20%.

Poszewka na poduszkę z kaszmiru wykonana z wysokiej jakości mieszanki wełny i kaszmiru zachwyca aksamitną miękkością. Śliczna
poszewka na poduszkę, która jest nie tylko dekoracyjna, ale także cudownie przytulna. Kolory pięciu poszewek są skoordynowane z
popularnymi pledami z kaszmiru. 
Idealne połączenie do Twojego salonu – pled kaszmirowy + poszewka na poduszkę z kaszmiru. Przytulanie się - bardziej ekskluzywne.

Poszewka na poduszkę z kaszmiru od Biederlack wyposażona jest w praktyczny zamek. Dzięki temu poszewkę na poduszkę można
łatwo zdjąć do prania. Pokrowiec można prać w temperaturze 30°C na delikatnym cyklu. Zalecany jest detergent do wełny bez rozjaśniaczy
optycznych. Podczas prania nie należy używać zmiękczacza do tkanin.

 

Poszewka na poduszkę z kaszmiru została wyprodukowana we Włoszech.

Regularne kontrole jakości przeprowadzane przez Biederlack gwarantują jakość spełniającą najwyższe standardy. Ta poszewka na
poduszkę z kaszmiru została również przetestowana pod kątem szkodliwych substancji przez niezależny instytut w ramach certyfikacji Oeko-
Tex i dlatego jest szczególnie przyjazna dla skóry.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Materiał:: 20% kaszmir i 80% nowa wełna
Poszewka do poduszki (cm) :: 40x40
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